
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 035/99 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad 
referendum do referido órgão Colegiado e tendo em vista o constante do MEMO FSD 
070/99, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, os professores JOSÉ BRANDÃO NETO (CLM) e 
RALFF CARVALHO JUSTINIANO RIBEIRO (FAR) das funções de membros titular e 
suplente, respectivamente, junto à Câmara de Pesquisa e Pós-graduação (CPP), como 
representantes da Faculdade de Ciências da Saúde, a partir de 19/08/99. 

• 
Brasília, 02 de setembro de 1999. 

b) LAURO MORHY 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/DPP/FSD/CLM/FAR!ACS/SCA. 


